A *Apud Giacom villam suam, quam tere totam illa occupaverat impetigo, quotquot ibi caputiatos reperit, omnes cepit, et pœna multans eos pecuniaria, insuper eis præcidit caputia, et, ut tantæ præsumptionis vindicta palam esset discerentque servi non inolescere contra dominos, præcepit ut per annum integrum absque caputiis nudis omnino capitibus, et aeri expositis æstus et frigora, variasque experirentur aeris passiones. Videres miserandos homines æstivo tempore per rura capitibus expositis absque omni velamine solis ardoribus æstuarere; brumali vero, nimio algore rigere. Annunquæ integrum sub ista exegissent censura, nisi Senonensis archiepiscopus, Guido avunculus episcopi, illac forte præteriens humanitatis commotus visceribus super illos, et episcopum tantæ arguens inclementiæ, eam remissione temporis, quod ad annum complendum supererat, decurtasset. Sic igitur in brevi et villis suis et finibus tantæ præsumptionis exterminavit vesaniam, cujus exemplo per alias quoque villas, diœceses et provincias brevi tempore hujusmodi temeritas, favente Domino, fuit radicitus extirpata.*

Qualiter, sede vacante, Lingonensem Ecclesiam rexit et regalia custodivit.

Tantæ industriæ suæ et prudentiæ, qua præeminabat, maxime sæcularis circumquaque divulgabatur opinio, et, vacante quoque ecclesia Lingonensi et propter eligendi scissuram diutius laborante, quæ ob regalium custodiam, quæ fines imperii et regni disterminant in aliqua sui parte, non in simplicitate remissa, sed in magna virtute regenda est ad custodienda et administranda episcopalia, specialiter vocaretur. Quæ videlicet toto vocationis tempore rexit magnifice et potenter.

Qualiter, sede vacante, in Senonensem archiepiscopum postulatus est, sed frustra.

Defuncto bonæ memoriæ Michaelæ archiepiscopo Senonensi, concordia omnium consensu et votis ob præclara suæ probitatis insignia ad regimen Ecclesiæ Senonensis asciscitur, et apud sedem apostolicam, ut de Antissiodorensi transferretur, ad eam ab omnibus postulabatur. Sed Innocentius tertius, qui tunc agebat in papatu, vir quidem voluntatis propriæ debito forte plus plerumque motum sequens, translationem ipsius pro suo arbitrio impedivit, ut magistrum et quasi nutritorem suum in scholis, dum esset in Francia, magistrum videlicet Petrum de Corbolio, in illa proficeret Ecclesia, vel potius intruderet, etiam renitente capitulo. Quod et fecit, et postulationem factam de episcopo, non tam jure quam voluntate propria, si fas est dicere, non admisit; sicque divina est factum providentia, quod Ecclesia Antissiodorensis, cum qua connubii spiritalis fœdus contraxerat, nequaquam tanti Patris divortio vidua remaneret.